
発行日:202４年４月吉日
       杉並区宮前3-15-4
           三木原庸夫 方
 編集:菊池高彦

会長：三木原庸夫

中野立教会

ニュース

サンプラザ １１４

ご挨拶

NakanoRikkyoAluminiClubNakanoRikkyoAluminiClub

令和6年の地震により被害に遭われた皆さまに心よりお見舞い申し上げます。
被災地の一日も早い復旧を心よりお祈り申し上げます。

若草の候、中野立教会会員の皆様は、新年度を迎え、新たな目標を立てられる頃となりましたが、
お元気で活躍されておりますでしょうか。
様々な環境の変化がスピードを持って動き始め弊会もその流れに乗って、他立教会の方々と相談をしな
がら活動を推進しております。
また学院では、創立150周年を迎え、様々な各種記念事業や記念企画が実施されております。
弊会は、今年度も、皆様に可能な限り、参加したい、参加し易い環境を考え、
イベントを企画してまいりますので、お時間の許す方、皆様お誘い合わせの上、よろしくお願い致します。

中野立教会第42回総会

今年度の最初のイベントとしては、以下の日程で第42回の総会と懇親会を実施しますので、
ご参加の程、よろしくお願いします。

■第４２回総会
日時：６月８日（土）１６：００～１６：３０（２階受付１５：４５～）
場所：ホテルローズガーデン新宿 別館ローズルーム

■懇親会
日時：６月８日（土）１６：３０～１８：３０（２階受付１６：００～）
場所：ホテルローズガーデン新宿 別館ローズルーム
会費：９,500円/人（年会費3,000円も含ませていただきます）

初めての参加の方は初年度の年会費は無料になりますので受付に申し付けてください。

■締切：５月２９日（水）

■申し込み：総会担当 副会長 土井 和子 宛
 メールアドレス：kazucherry28@yahoo.co.jp 
携帯：080-5499-9156
郵送の場合：〒164-0011 中野区中央2-42-12 オーヴ中野坂上205

2024年6月8日(土) ホテルローズガーデン新宿 ローズルーム

＊新宿区西新宿８－１－３（丸の内線西新宿駅前、１番出口から２分）
＊ホテルURL:https://hotel-rosegarden.jp



【年会費納入のお願い】

中野立教会の運営は、会員皆様の会費で成り立っております。今年度、活動を再開しましたので、ご理解を頂ける方は、
令和６年度の会費納入をよろしくお願いします。

今回は振込用紙を同封いたしましたので、ゆうちょ銀行をご利用ください。また、三菱UFJ銀行も以下の通り、
口座に振り込み可能です。以下、２種類のいずれかの方法で、3,000円/人を宜しくお願いします。
（１）郵便振替払込の場合・・・同封の用紙で振り込みをお願いします。
（２）銀行振込の場合・・・三菱UFJ銀行 中野駅前支店 普通4654289 中野立教会幹事 武田 圭司
に振り込みをお願いします。 ご質問等ありましたら、携帯電話080-5009-0971、
メールアドレスyoshitsugu@stu.rikkyo.ne.jpまで、ご連絡をお願いします。

文京SPC・杉並立教会・中野立教会 合同BBQのお知らせ

「夏といえばBBQでしょ」ということで前回好評だった中野セントラルパークで6年ぶりの開催をいたします。
今年は文京SPC・杉並立教会の皆様と共に地域の垣根を越えて企画をいたします。
今回も『味の手帖』の編集顧問である“タベアルキスト”マッキー牧元氏に監修を依頼してます。
ただ焼くだけではない食のプロが選ぶ内容に期待いたしましょう。
会員だけではなくご家族での参加も大歓迎です。

●日時：2024年9月7日（土）17：00～19：00

●場所：グッドモーニングカフェ中野セントラルパーク店
中野区中野4－10－2 中野セントラルパークサウス1階
TEL：03‐5318‐3222

●会費：大人7,000円 小学生3,000円 未就学児（椅子必要）1,500円 （椅子不要は無料）

●締切：8月7日（水）

問い合わせ
■メール：h-suzuki@h-adesigners.co.jp   携帯（鈴木）：080‐4008‐3291

■担当者：鈴木英夫・清水麻代・花堂彩

■申し込み：下記参照をご確認いただき、出来る限りメールにて参加申し込み願います。

■詳細：人数変更は8月28日まで可能ですので人数が決まらない場合も気軽に参加申し込みいただけます。
台風などの悪天候時の開催有無は2日前までに参加者にご連絡いたします。

中野立教会会員の皆様

現在、中野立教会会員の皆様への連絡方法は、はがき、
メール、LINEを利用しており、各イベントの幹事の皆様には、
お手間をお掛けしております。
一方、皆様のお持ちの携帯電話は、スマホに切り替わりつつあります。
そこで、今回の総会案内は、封書での送付ですが、今年度、
次回以降の案内は、はがき、LINEの二種類で、
特にLINEでのOfficialサイトを作り、
そこで皆様に各種ご案内をしていきたいと考えております。
具体的には、今回のサンプラザ114号が届いて、スマホをお使いの方は、
右側のＱＲコードを読み込み、皆様、登録をして頂けますでしょうか。
不明点などの質問事項は、090-7416-5127三木原までよろしくお願いします。


	スライド 1
	スライド 2

